CÂMARA MUNICIPAL DE PORTÃO/RS
EXTRATO DE DISPENSA N º 03/2024

CONTRATO Nº 03/2024
O Poder Legislativo de Portão torna público a realização de contrato com a empresa
Sérgio Debastiani por dispensa de licitação, pelo prazo de sete meses, no valor total
de R$ 33.250,00 (trinta e três mil, duzentos e cinquenta reais), com o objetivo de
prestação de Serviços de gravação e transmissão ao vivo de áudio e áudio e vídeo
via internet das Sessões do Poder Legislativo da Câmara Municipal de Portão.

Portão, 03 de junho de 2024.
Joice Cristiane da Silva Dillenburg - Presidente Gestão 2024